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
og/​​​​​​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand, 
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder 
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​​​​​​​​​​​Internett/​​​​​​​​​​​Bredbånd
Viken fiber/​​​​​​Altibox

Parkering
Parkering i halvpart av dobbeltgarasje og i egen gårdsplass. Eier opplyser at det er noe 
galt med garasjeportåpneren, så porten må p.t. åpnes og lukkes manuelt. Det er uvisst 
om åpneren kan repareres. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA 
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e 
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor 
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda 
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne 
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en boligseksjon hvis kjøpet fører til at 
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i 
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også 
enkelte andre unntak i bestemmelsen. Dersom et erverv har funnet sted i strid med 
eierseksjonslovens regler kan Kartverket nekte overskjøting. Dersom overskjøting blir 
nektet, er kjøper likevel forpliktet til å gjennomføre handelen med selger, og oppgjør til 
selger vil finne sted tross manglende overskjøting. 
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Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte 
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring 
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Peisovn i stue. Gulvvarme på bad. Panelovn i enkelte rom, ikke alle er festet til vegg. 

Info strømforbruk
Det elektriske anlegget ble sist kontrollert 01.12.2010. Det foreligger ingen påbud pr. 
d.d. 

Energifarge/​​​​​​​​​‑karakter
Oransje C

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og 
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med 
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og 
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se 
www.energimerking.no. Denne boligen har oppnådd karakteren oransje C. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Info kommunale avgifter
Vann og avløp: Priser for 2024. Fastledd kr 2 481,‑ pluss 80,82 x forbruk i kbm. Boligen 
har installert vannmåler, og avgiften vil derfor variere med forbruket. Det beregnes ikke 
forskudd på terminene, men faktureres på grunnlag av faktisk forbruk/​​​​​​​​​​​​avlesning 
etterskuddsvis tre ganger i året. Forbruk i 2023 lå på 76 kbm. 

Renovasjon: kr 4 650,‑ i 2024 for Standard renovasjon.

Feiing: fra kr 774,‑ pr gang pr pipeløp i 2024.

Formuesverdi primær 2022
Kr 833 376

Formuesverdi sekundær 2022
Kr 3 166 830
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 321 bruksnummer 573 seksjonsnummer 2 i Drammen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3301/​​​​​​​​​​​​321/​​​​​​​​​​​​573/​​​​​​​​​​​​2:
16.11.2006 ‑ Dokumentnr: 562471 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​avtale
Felles rett og plikt til å vedl.holde felles private stikkledn. for vann og avløp m.v. som 
går over tomtene. 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:321 Bnr:573 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.2020 ‑ Dokumentnr: 2133256 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:321 Bnr:573 Snr:1 
Bruksrett til del av garasje 

14.09.2009 ‑ Dokumentnr: 678332 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
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
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Tomannsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 51 51 14

Underetasje 49 4 53 42

SUM 100 4 56
SUM BRA 104

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Entré , Kjøkken , Stue , Toale琀琀rom 

Underetasje
Trapperom, Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3, Bod/teknisk rom, 
Bad/vaskerom underetasje 

Utvendig bod

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bad og vaskerom er slå琀琀 sammen o te琀琀 soverom er noe utvidet i frohold 琀椀l opprinnelige tegninger.

Takhøyde ca 237 cm i 1. etg.

Halvpart av dobbelgarasje

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
17.9.2024 Lars Rype Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3301 DRAMMEN

gnr.
321

bnr.
573

Areal
355.5 m²

Kilde
Beregnet areal i følge 
Norges Eiendommer. 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nedre Brentås vei 3 B 

Hjemmelshaver
Dalen Andreas, Dypvik Linn-Marlene Iversen

fnr.

Eierandel
112 / 224

snr.
2

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Garasjen er ikke avdeling og er ikke målbart areal. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 96 4
Halvpart av dobbelgarasje 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Etablert og a琀琀rak琀椀vt boligområde i Svelvik. Solrikt og barnevennlig med kort vei 琀椀l skoler, idre琀琀sanlegg og 昀氀o琀琀e turområder i marka. Få min.
gange 琀椀l bussholdeplass og få min. kjøring 琀椀l Svelvik sentrum med de 昀氀este bu琀椀kker/service琀椀lbud.

Beliggenhet

Privat avs琀椀kker fra o昀昀entlig gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet og beplantet.
Parkering i felles gårdsplass og felles garasje.
Dukkestue på nedre del av eiendommen er ikke medta琀琀 i takst.

Om tomten

Ved henvendelse 琀椀l megler eller eier oppgis eventuelle he昀琀elser, servitu琀琀er og bestemmelser. Eventuell ferdiga琀琀est eller eventuelle pålegg for
eiendom er ikke fremlagt eller opplyst om ved befaringen.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 770 000

År
2020

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
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